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Over het dossier

Perceel: 32020C0113/00B002

Adres: Pollinkhovestraat 37, 8647 Lo-Reninge
Toelichting: POQOAO

Referentie: VIP-00271265

Uw referentie:

Aangevraagd op: 1/07/2024 13:59

Afgeleverd door gemeente op: 19/07/2024 10:08
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron) van de informatie. Neem contact op met deze
organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Lo-Reninge ruimtelijkeordening@lo-reninge.be  +32 58 33 0113
Ruimte

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschap Wonen in Vlaanderen  vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

DOV meldpunt@dov.vlaanderen.be
Agentschap voor Innoveren en gis@vlaio.be
Ondernemen
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer.

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:
Interpreteerbaar wegens schaal:

Planfase;

Status:

Datum:

Externe documentatie:

GWP_02000-222_00004_00001
origineel gewestplan Diksmuide - Torhout
woongebieden met landelijk karakter

Neen

Besluit tot goedkeuring
05/02/1979

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /a19d9cf0-0083-412
6-b3af-04b2a35224aa

« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vi.omg.dsi.

stukonderdeel. GWP_02000_222_00004_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=6

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19707/2024)

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing

aron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lckaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 19/07/2024)

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie:

Beschrijving:

VIP-00271265

RUP_30000_213_00119-00001
Solitaire vakantiewoningen Westhoek
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Bestemmingen: overdruk - solitaire vakantiewoningen

Planfase:

| Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 23/10/2013

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/aa33d3a3-0857-44

5a-af90-e9¢c77a%e8f3b
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lekaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0_02000_231_00001_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type: Bouwverordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_-02000-233_.00002_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 08/07/2005
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6daSe3b

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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Referentie:

Planfase:

Status:
| Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

toegankelijkheid
SV0O_02000-233_00003_-00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009
Stedenbouwkundige verordening

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /b0O1e664a-c9f9-4c2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater
SV0_02000-233-00004_00001

Besluit tot goedkeuring
05/07/2013

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4
bf6-9e10-980050de8010

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:
Status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (pevraagd 13/07/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0-02000-233_00005-00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

VIP-00271265

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000-233_00006_-00001
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Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45
d4-al01-ccca7blebc58

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 15/07/2024)

Provinciale Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

Verordening type:

Externe documentatie;

3ron: Lokaal bestuur tbevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
SV0O_02000-233_00007-00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fd847

Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
SV0_30000-233_00001_00001

Besluit tot goedkeuring
24/04/2008

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e3b75233-6a49-48
2a-a6b8-3848814af71a

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

VIP-00271265

Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake lasten bij
zonevreemde vergunningen
SV0O_32030-233_00005_00001
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| Status: Advisering

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/1fd9fd57-feec-44e7

-a316-db2a02449b94

Brun. Lukaal Lestuuar (beviaagd 19/07/2024)

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving: Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake
vakantiewoningen
Referentje: SV0_32030-233_00006-0000t
Planfase:
Status: Advisering
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /1ab84c4b-0f05-4

ada-bcdd-3c37f832d457

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel ook getroffen is door de rooilijn maar wel dat dit plan impact heeft op de omgeving van
het perceel. Het lokaal bestuur kan bijkomend een indicatieve interpretatie geven of het perceel en/of gebouw(en)

getroffen zijn door de rooilijn. Een definitieve uitspraak kan u alleen verkrijgen na opmeting.

Beschrijving: BGV nr. 95:Pollinkhove dorp - Linde

Referentie: RO0_32030-243_00002-00001

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Ruil- of Herverkavelingsplan

Referentie: RVK_32030_620_00001_00006
Beschrijving: Pollinkhove
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Complex Project

Niet van toepassing

VIP-00271265 Pagina 8 van 15

32020C0113/00B002



Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Voorwaarden Vanuit een Gemeentelijke Akte

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Beleidsplan

Niet van toepassing

Bron: Lakaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: bestemmingswijziging - oude school wordt aangepast tot

meergezinswoning (3 appartementen + studio) - oud schoolhuis

blijft behouden
Referentie: 32030200325
Gemeentelijk dossiernummer:; 32030/1190/B/2003/20

Aard aanvraag: Wijzig aantal wooneenheden
Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 03/06/2003
Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Verval:
| Status: Niet onderzocht
Datum: 04/06/2005

Motivering:

Sran: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundige Melding
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Vergund Geachte Gebouwen
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)
Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)
Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundig Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/07/2024)

As-builtattest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/07/2024)
Splitsing
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Vergunningstoestand
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)
Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bran: VMM / DOV (bevraagd 11/07/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@viaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 11/07/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 11/07/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Sron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 11/07/2024)

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

3ren: Agentschap voor Natuur en Bes ibevraage 11/0772024)

Beschermd Waterwinningsgebied
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Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: VMM / DOV (bevraagd 11/07/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Westkustpolder

Perceel-score:

: Globale score: A
| Pluviaal: A
| Fluviaal: A
| Kust: A
Gebouw-score:
| Globale score: A
Pluviaal: A
Fiuviaal: A
| Kust: A
Gebouwen:
[ 1d: 19841526
| Score:
Globale score: A
| Pluviaal: A
| Fluviaal: A
Kust: A
|
Externe documentatie: e https://waterinfo.vlaanderen.be/informatieplicht?capakey=32020
COM3/00B002

Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij {cevraagd 11/07,/2024)

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappi] (bevraagd 11/07/2024)

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron; Vlaamse Milieunaatschappij (bevraagd 11/07/2024)
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Signaalgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Adentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 11/07/2024)

Gemeentelijke Kapmachtiging

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

8ron: VYlaamse Landmaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: DOV ibevraagd 11/07/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2’ is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

3ron: Wonen in Vlaandaren {bevraagd 11/07/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 11/07/2024)
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Conformiteitsattest

Beschrijving: Woning op bus B op eerste verdieping achteraan links boven
Adres: Pollinkhovestraat 37, 8647 Lo-Reninge
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in vVlaanderen (bevraagd 11/0/7.2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bastuur {bevraagd 19/07,/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 11/07/2024)

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke
ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reéle situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innaveren en Ondernemen (bevraagd 11/07/2024

Onbebouwde Percelen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Aankoop of Gebruik Gemeentegrond

Niet van toepassing

Bron: Lekaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/07/2024)
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Verbod tot Permanent Wonen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed

Beschrijving: Gemeenteschool

Referentie: 159046

Geldigheid startdatum: 14/05/2024

Externe documentatje: « https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten /159046

Bekijk op kaart

8ron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 11/07/2024)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen {bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Belast tweede verblijf

Beschrijving: (mogelijks van toepassing)
Bron: Lokaal bastuur {bevraagd 13/07/2024)
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Toelichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht’
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Over het dossier

Perceel:
Adres:;

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

VIP-00271264

32020C0113/00A002

Pollinkhovestraat 37A, 8647 Lo-Reninge
Pollinkhovestraat 37C, 8647 Lo-Reninge
POOQO

VIP-00271264

11/07/2024 13:59
19/07/2024 10:07
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Lo-Reninge
Ruimte

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij

DOV

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00271264

ruimtelijkeordening@lo-reninge.be  +32 58 33 0113

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan ‘van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan {RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer.

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:
Interpreteerbaar wegens schaal:

Pfanfase:

Status:
Datum;

Externe documentatie:

gron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

GWP_02000_222_00004_00001
origineel gewestplan Diksmuide - Torhout
woongebieden met landelijk karakter

Neen

Besluit tot goedkeuring
05/02/1979

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/a19d9cf0-0083-412
6-b3af-04b2a35224aa

e https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel.GWP_02000_222_00004_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=6

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2C24)

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/07/2024)

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie;

Beschrijving:

VIP-00271264

RUP_30000-213_00119_00001
Solitaire vakantiewoningen Westhoek
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Bestemmingen: overdruk - solitaire vakantiewoningen

Planfase:
| status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 23/10/2013
Externe documentatie: * https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/aa33d3a3-0857-44

5a-af90-e9¢77a9%e8f3b

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur ibevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0_-02000-231-00001-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type: Bouwverordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366

Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_02000-233_00002_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 08/07/2005
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /962f3d60-2042-43

35-a136-98a9dsdas5e3b

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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Referentie:

Planfase;

Ve)

Ltatus:

Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

toegankelijkheid
SV0O_02000-233_00003_.00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bOle664a-c9f9-4c2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:
Status:
Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater
SV0_-02000-233_00004-00001

Besluit tot goedkeuring
05/07/2013

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /5bc7ca95-7d3f-4
bf6-9e10-980050de8010

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:
Status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0_02000-233_00005-00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

VIP-00271264

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0O_02000_233_00006_-00001
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Planfase;

Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebc58

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
Referentie: SVO_02000-233_00007_-00001
Planfase:
| Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 12/05/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3lfd847

Bran: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
Referentie: SV0O_30000-233_00001-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 24/04/2008
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e3b75233-6a49-48

2a-a6b8-3848814af71a

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving: Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake lasten bij
zonevreemde vergunningen

Referentie; SV0_32030-233_00005-00001

Planfase:
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Status: Advisering

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /1fd5fd57-feec-44e7

-a316-db2a02445b94

Rran | nkaal hestunr theyraagd 19/07/2024)

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving: Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake
vakantiewoningen
Referentie: SV0_32030-233_00006-00001
Planfase:
Status: Advisering
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /1ab84c4b-0f05-4

ada-bcdd-3c37f832d457

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 15/07/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Ruil- of Herverkavelingsplan

Referentie: RVK_32030_620_00001_00006
Beschrijving: Pollinkhove
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Complex Project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 15/07/2024)
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Planbaten of -schade

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Voorwaarden Vanuit een Gemeentelijke Akte

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Beleidsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: bestemmingswijziging - oude school wordt aangepast tot

meergezinswoning (3 appartementen + studio) - oud schoolhuis

blijft behouden

Referentie: 32030200325
Gemeentelijk dossiernummer: 32030/1190/B/2003/20
Aard aanvraag: Wijzig aantal wooneenheden
Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 03/06/2003
Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Verval:
Status: Niet onderzocht
Datum: 04/06/2005
| Motivering:

8ron: Lekaal bestuur (bevraagd 15/07/2024)

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing
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Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/07/2024)

Vergund Geachte Gebouwen
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)
Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)
Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundig Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

As-builtattest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {beyraagd 15/07/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/07/2024)

Splitsing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/07/2024)

Vergunningstoestand

Niet van toepassing
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Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 19/07/2024)
Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV {bevraagd 11/07/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be,

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 11/07/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

3ron: Agentschap voor Natuur en Bos {bevraagd 11/07/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevyraagd 11/07/2024)

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bes (bevraagd 11/07/2024)
Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 11/07/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Westkustpolder
Perceel-score:

Globale score;

'|

'!

! Pluviaal:
[ .

‘ Fluviaal:
I

> >» > P

Kust:
Gebouw-score:

| Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:
Kust:

> > r >

Gebouwen:

\ Id: 19841526

! Score:

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

> > > P

Externe documentatie: « https://waterinfo.vlaanderen.be/informatieplicht?capakey=32020

CON3/00A002
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milileumaatschappij (bevraagd 11/07,/2024)

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij {bevraagd 11/37/2024)
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Signaalgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bran: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 11/07/2024)

Gemeentelijke Kapmachtiging

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/07/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Landmaatschappij {bevraagd 11/07/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 11/07/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2’ is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
"Conformiteitsattest’ en "'Onbewoond en ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

3ran: Wonen in Vlaanderen ibevraagd 11/07/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 11/07/2024)
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Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 11/07/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 13/07/2024)

Brownfield

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen ibevraagd 11/07/2024)

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke
ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reéle situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 11/07/2024)

Onbebouwde Percelen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 15/07/2024)

Aankoop of Gebruik Gemeentegrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Verbod tot Permanent Wonen
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed

Beschrijving: Gemeenteschool

Referentie: 159046

Geldigheid startdatum: 14/05/2024

Externe documentatie: e https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten /159046

Bekijk op kaart

8ron: Cnroerend Erfgoed (bevraagd 11/07/2024)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bron: Lakaal bestuur (bevraagd 18/07/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing

3ron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Belast tweede verblijf

Beschrijving: (mogelijks van toepassing)
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 18/07/2024)
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Toelichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstiy it bronnen wan informatigverstrekkars

“castzosdinlichtuingen voor oL erdracht’ bevat me

lijks niet alle bhenadigde infaormatie om aan de informatieverplichtingen van sen

aanyrager {of zijn opdrachtgever! In het kader van een vas

sedrransactie te voldoan Het is de verantwu cordelipkheid van de aanvrager

Cnokaris of

dmakelaar) am de infarmatiz te contralaran en waar nodig vardare opzoekingan 2n spywragingen w2 doan
2 =

yrdeni tar heschikkin

De vas dinformati2 inlichtingen) v, ordr

verschillende informatiaverstrakkers hetzij de lokale

besturen zalf (decentraall, hetzij bepaalde agentschappen of departementen van de Ylaamse O 2rheid (cantraali

mean 2serzicht

Elke informatizverstrekker is verantv oardelijk vaor zZijn datak. aliteit In het a de inlichting=2n op <

gebruikarsomazeving kan de informatieverstrekker van de specifishe inlichting gaconsulteerd

arden. De inlir:htingen v.aar ceptrale

hronmen de anfuormatieverstrakkers zipn, vorden automatrisch Lzirijkt dsoer het L astgnedinfarmarieplaticrm  Hat

oedinformatieplatform doet ezn gutomatische b

=

ging Lan de centrale bronnen finfarmarie arst

perceslbuffer tot D2 meter om e Larmijden dar ar door aanpassingsn aan de parcelenkaart van hiet Gro pastand
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Over het dossier

Perceel: 32020C0113/00E002

Adres: Pollinkhovestraat 37B, 8647 Lo-Reninge
Toelichting: PO000

Referentie: VIP-00271261

Uw referentie:

Aangevraagd op: 1/07/2024 13:59

Afgeleverd door gemeente op: 19/07/2024 09:44
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Lo-Reninge
Ruimte

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij

DOV

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00271261

ruimtelijkeordening@lo-reninge.be  +32 58 33 0113

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer.

Gewestplan
Referentie:
Beschrijving:

Bestemmingen:

GWP_02000_222_00004_00001
origineel gewestplan Diksmuide - Torhout
woongebieden met landelijk karakter

Interpreteerbaar wegens schaal:  Neen

Planfase:

Status:

Datum;

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring
05/02/1979

e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /a19d9cf0-0083-412
6-b3af-04b2a35224aa

e https://download.dsi.omgeving.viaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stukonderdeel. GWP_02000_222_00004_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=6

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bastuur (bevraagd 19/3

7/2024)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing

8ron: Lekaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/07/2024)

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie:
Beschrijving:

VIP-00271261

RUP_30000_213_00119_00001
Solitaire vakantiewoningen Westhoek
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Bestemmingen: overdruk - solitaire vakantiewoningen

Planfase:
| Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 23/10/2013
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /aa33d3a3-0857-44

5a-af90-e9c77a9e8f3b

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0_02000_-231-00001-00001
Planfase:
| status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type: Bouwverordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_02000-233.00002_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 08/07/2005
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6das5e3b

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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toegankelijkheid

Referentie: SV0_02000-233_00003_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Natum: 05/06/2009
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b0le664a-c9f9-4¢c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SV0_02000-233_00004-00001
Planfase:
status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/07/2013
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e10-980050de8010

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: SV0_02000-233_00005_-00001

Planfase:

\ status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 09/06/2017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /d84cebac-a259-45

8b-9562-3212e87a3359

Bron: Lokaai bestuur (bevraagd 18/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: SV0_.02000-233_00006_-00001
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Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45
d4-a101-ccca7blebc58

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:
Status:
Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Provinciale Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

’ Status:

; Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bavraagd 13/07/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
SV0O_02000-233_00007-00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fd847

Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
5V0_30000_233_00001-00001

Besluit tot goedkeuring
24/04/2008

Stedenbouwkundige verordening
» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e3b75233-6a49-48
2a-a6b8-3848814af71a

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

VIP-00271261

Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake lasten bij
zonevreemde vergunningen
SV0_32030-233_00005_-00001
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| Status: Advisering

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/1fd3fd57-feec-44e7
-a316-db2a024495b%94

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving: Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake
vakantiewoningen

Referentie: SV0_32030-233_00006_-00001

Planfase:

| Status: Advisering

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /1ab84c4b-0f05-4

ada-bcdd-3c37f832d457

Bron: Lokaal bestuur (beviraagd 19/07/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Ruil- of Herverkavelingsplan

Referentie: RVK_32030_620_00001_00006
Beschrijving: Pollinkhove
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 13/07/2024)

Complex Project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)
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Planbaten of -schade

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Voorwaarden Vanuit een Gemeentelijke Akte

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Beleidsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/07,/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: bestemmingswijziging - oude school wordt aangepast tot

meergezinswoning (3 appartementen + studio) - oud schoolhuis

blijft behouden

Referentie: 32030200325
Gemeentelijk dossiernummer: 32030/1190/B/2003/20
Aard aanvraag: Wijzig aantal wooneenheden
Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 03/06/2003
Vergunningverfenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Verval:
Status: Niet onderzocht
| Datum: 04/06/2005
Motivering:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing

VIP-00271261 Pagina 9 van 15

32020C0N3/00E0C2



Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Vergund Geachte Gebouwen
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)
Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)
Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Stedenbouwkundig Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

As-builtattest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron: Lekaal bestuur (bevraagd 15/07/2024)

Splitsing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Vergunningstoestand

Niet van toepassing
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)
Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied

Bron: VMM / DOV (bevraagd 11/07/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bes (bevraagd 11/07/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (hevraagd 11/07/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur 2n Bos (bevraagd 11/07/2024)

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 11/07/2024)
Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing

VIP-00271261 Pagina 1l van 15 32020C0N3/00E002



Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 11/07/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Westkustpolder

Perceel-score:

Globale score: A
Pluviaal: A
| Fluviaal: A
Kust: A
Gebouw-score:
Globale score: A
; Pluviaal: A
I Fluviaal: A
Kust: A
Gebouwen:
[ td: 19841528
‘ Score:
|
| | Globale score: A
‘ Pluviaal: A
Fluviaal; A
Kust: A
Externe documentatie: o https://waterinfo.vlaanderen.be/informatieplicht?capakey=32020
CO113/00EQ02

Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaartschappij tbevraagd 11/07/2024)
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Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Braon: Agentschap voor Natuur en Bos {bevraagd 11/07/2024)

Gemeentelijke Kapmachtiging

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

8ron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
8ron: DOV (bevraagd 11/07/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2’ is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering,
"‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond en ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

3ron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 11/07/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 11/07/2024)
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Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 11/07/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bran: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 11/07/2024)

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke
ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reéle situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevoigen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveran en Ondernamen (bevraagd 11/07/2024)

Onbebouwde Percelen

Niet'van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2C24)

Aankoop of Gebruik Gemeentegrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 13/07/2024)

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/07/2024)

Verbod tot Permanent Wonen
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed

Beschrijving: Gemeenteschool

Referentie: 159046

Geldigheid startdatum: 14/05/2024

Externe documentatie: « https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten /159046

Bekijk op kaart

Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 11/07/2024)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/07/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Belast tweede verblijf

Beschrijving: (mogelijks van toepassing)

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/72024)
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Toelichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

it product bevat bij de laamse overheid beschikbare vasigoedinformatie afkomstig uit bronnen »an informatizverstiekkars.

J

aoedinlichtinzen voor o.2rdracht’ hevat mogelijks nier alle benodigds informarie om aan de informatieverplichtingen van een

aanvrager (of zijn opdrachtgever) i het kader wan een vastgoedtransactie te voldoen Het is de veranty.

cordelijkheid van d2 aanvrager
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Over het dossier

Perceel:

Adres:
Toelichting:
Referentic:

Uw referentie;
Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

VIP-00271262

32020C0M3/00F002
niet gekend

P0000

VIP-00271262

11/07/2024 13:59
19/07/2024 09:52
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Lo-Reninge
Ruimte

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij

DOV

Agentschap voor Innoveren en

Ondernemen

VIP-00271262

ruimtelijkeordening@lo-reninge.be  +32 58 33 0113

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
viokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

meldpunt@dov.viaanderen.be

gis@vlaio.be

Pagina3van 16

32020C0N3/00F002



Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer.

Gewestplan
Referentie:
Beschrijving:

Bestemmingen:

Interpreteerbaar wegens schaal:

Planfase;

Status:
Datum:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

GWP_02000-222_00004_00001
origineel gewestplan Diksmuide - Torhout
» woongebieden met landelijk karakter

« landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring
05/02/1979

e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/a19d9cf0-0083-412
6-b3af-04b2a35224aa

e https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000_222_00004_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=6

« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000_222_00004_00001.BG.1.Dossierstuk.SVv.1
#page=26

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing

Bron: Lekaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

VIP-00271262
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Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie:
Beschrijving:

Bestemmingen:
Planfase:

| Status:
Datum:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

RUP_30000-213_00119_00001
Solitaire vakantiewoningen Westhoek
overdruk - solitaire vakantiewoningen

Besluit tot goedkeuring
23/10/2013

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/aa33d3a3-0857-44
5a-af90-e9¢77a%e8f3b

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bran: Lokaal bestuur {(bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:
Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
BV0_02000-231_00001-00001

Besluit tot goedkeuring
29/04/1997

Bouwverordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48
ae-906c-831b18f8e366

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

Status:
' Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

VIP-00271262

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

SV0_02000_233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43
35-3136-98a9d6da5e3b
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
S$V0_02000-233_00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bOle664a-c9f9-4c2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:

Datunm:

Verordening type:
Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagad 19/07/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater
SV0_02000-233_00004_00001

Besluit tot goedkeuring
05/07/2013

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4
bf6-9€10-980050de8010

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuuir (bevraagd 19/07/2024)

VIP-00271262

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SVO_02000_233_00005_00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Pagina 6 van 16 32020C0M3/00F002



Gewestelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bran: Lokaal bestuur {bevraagd 19/0772024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000_233_00006_00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3baé-45
d4-a101-ccca7blebc58

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase;

Status:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Provinciale Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

‘ Status:
‘ Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
SVO_02000-233_00007_00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
 https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fdg47

Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
SV0O_30000-233_00001-00001

Besluit tot goedkeuring
24/04/2008

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e3b75233-6a49-48
2a-a6b8-3848814af71a

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:

VIP-00271262

Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake lasten bij
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Referentie:

Planfase:

i Status:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

zonevreemde vergunningen
SV0_32030-233_00005-00001

Advisering

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /1fd9fd57-feec-44e7
-a316-db2a02449b%4

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake
vakantiewoningen
SV0_32030-233_00006-00001

Advisering

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/1ab84c4b-0f05-4
ada-bcdd-3c37f832d457

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel ook getroffen is door de rooilijn maar wel dat dit plan impact heeft op de omgeving van
het perceel. Het lokaal bestuur kan bijkomend een indicatieve interpretatie geven of het perceel en/of gebouw(en)
getroffen zijn door de rooilijn. Een definitieve uitspraak kan u alleen verkrijgen na opmeting.

Beschrijving:
Referentie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 18/07/2024)

BGV nr. 95:Pollinkhove dorp - Linde
RO0_32030-243_00002-00001

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Beschrijving:
Referentie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/07/2024)

BGV nr. 95 - Pollinkhove dorp - Hoogstade Linde
ONT_32030-252_00006_00001

Ruil- of Herverkavelingsplan

Referentie:
Beschrijving:

Planfase:

Status:

VIP-00271262

RVK_32030_620_00001_00006
Pollinkhove

Besluit tot goedkeuring
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Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Complex Project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Voorwaarden Vanuit een Gemeentelijke Akte

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Beleidsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Wegcategorie: Lokale weg type 1

Straatnaam: Pollinkhovestraat
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

3ron: Lekaal bestuur (bavraagd 13/07/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: bestemmingswijziging - oude school wordt aangepast tot
meergezinswoning (3 appartementen + studio) - oud schoolhuis
blijft behouden

Referentie: 32030200325

Gemeentelijk dossiernummer 32030/1190/B/2003/20
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Aard aanvraag: Wijzig aantal wooneenheden

Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 03/06/2003
Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Verval:
} Status: Niet onderzocht
Datum: 04/06/2005
Motivering:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Vergund Geachte Gebouwen
Niet van toepassing

Bron: Lekaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)
Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (hevraagd 19/07/2024)
Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Stedenbouwkundig Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

As-builtattest
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 19/07/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Splitsing
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Vergunningstoestand

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/07/2024}
Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV (bevraagd 11/07/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2C24)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.
Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 11/07/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur an Bos ibevraagd 11/07/2024)
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VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 11/07/2024)

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos {bevraagd 11/07/2024)

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: VMM / DQV (bevraagd 11/07/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders:
Perceel-score:

| Globale score:
Pluviaal:

Fluviaal:

| Kust:

Gebouw-score:

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

Gebouwen:

(d:

Score:

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

Externe documentatie:

VIP-00271262

Westkustpolder

> > r P

> » > r

19841524

> » P P

» https://waterinfo.vlaanderen.be/informatieplicht?capakey=32020

COM3/00F002
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Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappi] (bevraagd 11/07/2024)

Signaalgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 11/07/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en 8os {bevraagd 11/07/2024)

Gemeentelijke Kapmachtiging

Niet van toepassing

8ran: Lokaal bestuur (hevraagd 13/07/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Landmaatschapnij (bevraagd 11/07/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

3ron: DOV ibevraagd 11/07/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2’ is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.
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We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering’,
"Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 11/07/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 11/07/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 11/07/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten

Niet van toepassing
3ron; Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agantschap Innoveren en Ondernamen (bevraagd 11/07/2024)

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke
ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reéle situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bran: Agentschap innoveren en Ondernemen (bevraagd 11/C07/2024)

Onbebouwde Percelen
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/07/2024)

Aankoop of Gebruik Gemeentegrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Verbod tot Permanent Wonen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 1970772024}

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Beschermd monument

Beschrijving: Gemeenteschool: onderwijzerswoning en nutsgebouwen
Referentje: 12232

Geldigheid startdatum: 27/05/2005

Externe documentatie: e https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/12232

Bekijk op kaart

Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 11/07/2024)

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed

Beschrijving: Gemeenteschool

Referentje: 159046

Geldigheid startdatum: 14/05/2024

Externe documentatie: « https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten /159046

Bekijk op kaart

8ron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 11/07/2024)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van tcepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
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Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing

Bron; Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Belast tweede verblijf
Beschrijving: (mogelijks van toepassing)

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/07/2024)
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Toelichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat bij de vlaamie overheid beschikbare w: dit dronnen van informatisverstrekkers

“vastgoedinlichting=n voor overdracht’ bewvat mogelijks niet alle benodigde informarie om aan de informatieverplichtingen van sen

aanvrager {of zijn apdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen Het is de verantwoordelikheaid van de aanvra

(b koper. notaris of vastanedmakelaar) am de informatiz te contraleran en wvaar nodig verdere opzoekingan 2n opyragingan 2 doen

De edinformaue {inlichtingsn) .

covdt fgsardend ter beschikking gastald door verschillende informatien erstiekkers he

o

besturen zalf {decentraal), herzij bepaalde agentschappen of departementen van de Vlaamse Overheid {centraali

Elke informatieserstrskkar is verant scardelijk voor zijn datak. aliteit n h2t algemesn overzicht van de inlichtingan op d2

gebruikersomgeving kan de informatievarstrekker « an de specifiske inlichting

ansulteers

inlichungen viaar centrale

bronnen d= informatieverstrakkars zijn, 20 adtematisth verrijkt dsor het vastgoedinfarmartisplatform Hat

vastgoedinformatieplatform doet ezn aurtsmarische bevraging »an de centrale bronnen {nfarmarie. 2isnie

perceslbuffer tot 2.2 mater am te vermijden dat e door aanpassingsn aan de percelznkaart van het Gi

rzchalig Refer abestand

rden die

Candzre percelen behoren In uiczonderlike ze allen is hat toch nogehjk dat foor seametrische

annauwkzyrighadan onvolladigs of incorr

sanfarmacie v ardt meegegevan Het 15 aan 42 aanvrager om zelf in t2 schatmean v at de

(Rl

IMpact is « shruik van de v as

2dinformatiaiinlichtngent

dlle vastgoedinfarmati2 nlichtingens wsovdt o ardeni, tenz)) anders aang 2p it moment

2n in de velden van de inhchting,

aangelbodan op perc2ainiceay o by inhichungen onbe aond e anzezthikn, conformitzitzatrest en herstel ardering o4t er nog S2en

o

rekening zenouden met J2 door de aan srager g23

rebou - 22nheidi U diant z20f na fe gaan -at de impact tier,an is » sor het

De.raagde perc2el en het gebruik an de sastgeedinformatisiinlizhtingan)

I 1

shandaard stiaels injen srandaard 4

yserdracht’ b

aedinlicntinysn voor

sat Lerplicht aal hastuug

AZACMe2NG &N of
opganemen by gemezntelijke heffingen, erfdienstbaarheden. ¢ .astgoedinformatie Perinlichting zijn er eiphichte (standaard

apzenamant en optinnzle (niet standaard doaor 2lk bestuur opg2nameni valden De aanvrager dient confact p 12 neman mer da

informatisversurekker v oor aventuele benodigde onthrekende informatie,

L 2or bepaalde nhzhiingsn maken o 2 het mog

ode link naar de Geopuint-kaart een wisualz intarpratarie te Joan

Deza kaartis dynamisch - aardosr het mogelijk is dat Je visualisatie carschilt van hzo oorsprankalijk apgehaalde infsrmatis zoals

geven n Jd2 PRF

L oRery

=Nt U meer Juiding

at elke rutiniek 2n elke inlichting precies inhoudt? gekijk dit overzicht 2n khik Je

imieer informartis?

Haeft i hat varmoedsn dan bepaalds informatis nist comrsctis™ raag 22 nazicht apwia het bes
F S

regde lokal2 bestuur

Dieze en mear g2bruikers

resaarden zijn na te lezen op d= Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden

Al deze koppelingan Zipn ook terug te vinden op https://athumi.eu/algemene-voorwaarden

bruits

indren u - ardere i

nne ar.aarden kan u contas

3pneman mat ans via vip@athumi.eu






